
„Bez GMO” – nowy serwis OSM Piątnica

W lipcu OSM Piątnica uruchomiła nową stronę www: http://bezgmo.piatnica.com.pl/. Serwis ma podkreślać wartości,
jakimi kieruje się Spółdzielnia w produkcji wysokiej jakości mleka – podstawy wszystkich jej produktów.

W zgodzie z naturą – to hasło nowego serwisu www, a także priorytet, jaki przyświeca
działaniom OSM Piątnica. Firma jako jedyna polska spółdzielnia mleczarska wdrożyła u
siebie kompleksowy program karmienia krów paszami pozbawionymi genetycznie
modyfikowanych organizmów. 
Jest to kolejny etap, prowadzonego od 25 lat, autorskiego programu pozyskania mleka
najwyższej jakości. 
Firma wprowadziła też specjalne znakowanie swoich produktów znakiem „Bez GMO. Z
mleka od krów karmionych paszami bez GMO”, a także uruchomiła nową stronę
internetową.

Strona http://bezgmo.piatnica.com.pl/ to serwis internetowy Spółdzielni w głównej
mierze poświęcony tematyce mleka – podstawy wszystkich jej produktów. Zawartość
witryny została podzielona na trzy sekcje: „Nasze mleko”, „Dlaczego bez GMO?” i
„Najczęściej zadawane pytania”.

Zakładka „Nasze mleko” skupia się na edukacji i przedstawieniu konsumentom
kluczowych dla jakości skupowanego surowca elementów: regionu, gospodarstw oraz
norm jakościowych.

Z zakładki „Dlaczego bez GMO?” użytkownik strony pozyska najważniejsze informacje
na temat realizacji kolejnego etapu programu pozyskania najwyższej jakości mleka.
OSM Piątnica bowiem jako pierwsza polska spółdzielnia wdrożyła u swoich dostawców
program kamienia krów paszami wolnymi od modyfikacji genetycznych.

W zakładce „Najczęściej zadawane pytania” odwiedzający stronę mogą znaleźć
odpowiedzi na najczęściej pojawiające się w związku z GMO pytania. Zakładka będzie
docelowo rozbudowywana o kolejne zapytania klientów zainteresowanych zgłębianiem
wiedzy na ten temat.

      

  

O firmie OSM PIĄTNICA:

 

OSM Piątnica to polska spółdzielnia mleczarska należąca do ponad 2 tys. rolników
prowadzących gospodarstwa na Mazowszu, Kurpiach i Podlasiu. Spółdzielnia
rozpoczęła swoją działalność ponad 65 lat temu i rozwija ją aż do dzisiaj, z każdą
dekadą otwierając nowe rozdziały swojej historii. Wizja firmy od początku jej istnienia to
dbałość o najwyższą jakość, naturalność i innowacyjność produktów. To właśnie pasja

http://bezgmo.piatnica.com.pl/


dbałość o najwyższą jakość, naturalność i innowacyjność produktów. To właśnie pasja
do natury, jej smaku i zaufanie milionów konsumentów pozwoliła założycielom firmy
oraz obecnym właścicielom stworzyć jedną z najnowocześniejszych i najszybciej
rozwijających się mleczarni w kraju i na świecie.

Oferta OSM Piątnica obejmuje szeroki asortyment produktów mleczarskich takich jak
Serek Wiejski, którego jest pierwszym producentem w Polsce, świeże śmietany, ser
mascarpone, świeże twarogi w klinku, serki do smarowania (marki Twój Smak, Twój
Smak Puszysty i Milandia) oraz produkty fermentowane – jogurty naturalne, jogurty typu
greckiego z owocami, kefiry oraz zsiadłe mleko. Piątnica to pierwsza w Polsce firma
mleczarska, która wprowadziła na polski rynek Mleko Wiejskie w innowacyjnej butelce z
uchem, świeże Mleko Ekologiczne - pochodzące z certyfikowanych gospodarstw
ekologicznych z terenów Kurpi Zielonych oraz Wiejskie bez laktozy – pozbawione
charakterystycznego słodkiego posmaku, pełne witamin i wartości odżywczych świeże
mleko bez laktozy. 
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